
ZARZĄDZENIE NR 343/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Wołominie

Na podstawie art. 104 § 11 oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Wołominie, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
192/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 26 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

§ 19. ust. 3 Dla pracowników Zespołu Informatyki oraz woźnych zatrudnionych w Wydziale Administracji,  
przyjmuje się system równoważnego czasu pracy z możliwością przedłużenia dobowego wymiaru czasu pracy 
do 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w tygodniu w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy.

2) § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

§ 29. ust. 1 Pracownik jest zobowiązany usprawiedliwić każdą nieobecność w pracy.

3) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 29. ust. 2 W przypadku spóźnienia do pracy pracownik jest zobowiązany podać przyczynę swojego 
spóźnienia, przedstawiając stosowne wyjaśnienia ustnie lub na piśmie. O formie, w jakiej pracownik wyjaśnia 
przyczynę spóźnienia, każdorazowo decyduje sekretarz.

4) § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

§ 36. ust. 5 Zgodę na urlop wyraża burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz, skarbnik w zależności 
od podporządkowania pracownika w strukturze organizacyjnej urzędu lub na mocy stosownego upoważnienia.

5) Skreśla się § 36 ust. 8.

6) Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zmiana Regulaminu Pracy wchodzi w życie po upływie 
2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Zmianę  Regulaminu uzgodniono w trybie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.

 Międzyzakładowa Organizacja Związkowa

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 90D73289-E69F-4521-80CB-3172AED37A1D. Podpisany Strona 1




